Russisch fur Anfanger A1 (m/w/d)

Titel Russisch fur Anfanger A1 (m/w/d)

Zulassungsnummer 445515

Veranstalter

Adresse: Laudius GmbH
Venloer StralRe 87
47638 Straelen

Telnr: +49 2834 94302-0
E-Mail-Adresse: info@laudius.de
Webseite: https://www.laudius.de

Lehrgangsziel

Vermittlung von Russischkenntnissen bis zum Niveau A 1 des européischen Referenzrahmens fur
Sprachen

Inhalte

Lehrgangsinhalte: Grammatik, Wortschatz, Aussprache,
Rechtschreibung, Ubersetzungen, Hor- und
Leseverstehen, Aussprachetraining - Texten,
Ubungen etc aus verschiedenen
Themenfeldern u. a.: Begrif3ung und
Kennenlernen, Essen und Trinken, Schule und
Universitat, Berufswelt, Reisen, Einkaufen,
Leben im russischen Dorf und in der Stadt,
russische Spezialitaten, geographische und
klimatische Besonderheiten Russlands

Medien, die Bestandteile des Ordner (mit 29 Lektionen), Audiodateien im
Fernlehrangebots sind: Online-Campus oder auf CD

Abschluss



Abschluss:

Art des Abschlusses:

institutsinterne Prifung

institutsinterne Prifung

Voraussetzungen

Teilnahmevoraussetzungen:

Prufungsvoraussetzungen:

keine besonderen techn. Voraussetzung:
Multimedia-PC, Internet-Zugang

Nachweis ausreichender Vorbereitung

Kosten

| Teilnahmekosten (Gesamtkosten):
| Lehrgangskosten:

| Kosten fur (externe) Prifungen:

| Anzahl der Raten:

Hohe der Raten:

1.112,00 €

1.112,00 €

0,00 €

8

139,00 €

Die Teilnehmerkosten kénnen Veranderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht
vorlagen. Aktuelle Gebtihren, Kosten und Erlauterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:
Gesamtdauer in Stunden:

Wochentlicher Lernaufwand fur
das Selbstlernen in Stunden:

Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):

Prasenzunterricht:

8.00
275

8.00

0

Ist nicht vorgesehen



