Russisch für Anfänger A1 (m/w/d)

Titel	Russisch für Anfänger A1 (m/w/d)
Zulassungsnummer	445515

Veranstalter

Adresse:	Laudius GmbH Venloer Straße 87 47638 Straelen
Telnr:	+49 2834 94302-0
E-Mail-Adresse:	info@laudius.de
Webseite:	https://www.laudius.de

Lehrgangsziel

Vermittlung von Russischkenntnissen bis zum Niveau A 1 des europäischen Referenzrahmens für Sprachen

Inhalte

Lehrgangsinhalte:	Grammatik, Wortschatz, Aussprache, Rechtschreibung, Übersetzungen, Hör- und Leseverstehen, Aussprachetraining - Texten, Übungen etc aus verschiedenen Themenfeldern u. a.: Begrüßung und Kennenlernen, Essen und Trinken, Schule und Universität, Berufswelt, Reisen, Einkaufen, Leben im russischen Dorf und in der Stadt, russische Spezialitäten, geographische und klimatische Besonderheiten Russlands
Medien, die Bestandteile des Fernlehrangebots sind:	Ordner (mit 29 Lektionen), Audiodateien im Online-Campus oder auf CD

Abschluss

Abschluss:	institutsinterne Prüfung
Art des Abschlusses:	institutsinterne Prüfung

Voraussetzungen

Teilnahmevoraussetzungen:	keine besonderen techn. Voraussetzung: Multimedia-PC, Internet-Zugang
Prüfungsvoraussetzungen:	Nachweis ausreichender Vorbereitung

Kosten

Teilnahmekosten (Gesamtkosten):	1.112,00 €
Lehrgangskosten:	1.112,00 €
Kosten für (externe) Prüfungen:	0,00 €
Anzahl der Raten:	8
Höhe der Raten:	139,00 €

Die Teilnehmerkosten können Veränderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht vorlagen. Aktuelle Gebühren, Kosten und Erläuterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:	8.00
Gesamtdauer in Stunden:	275 Std. (367 Unterrichtseinheiten zu je 45 Min.)
Wöchentlicher Lernaufwand für das Selbstlernen in Stunden:	8.00
Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):	0
Präsenzunterricht:	Ist nicht vorgesehen